2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.09.2023

	      № 1132-п

г.Нефтеюганск

О выводе из эксплуатации объекта «Котельная», расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, Юго-Западная зона, массив 01, квартал 04, строение 26
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                                от 06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», на основании письма теплоснабжающей организации АО «Югансктранстеплосервис» от 01.09.2023 № 2359-05 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.В связи с переключением потребителей тепловой энергии котельной «Юго-Западная» на центральные котельные города вывести из эксплуатации объект «Котельная», расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, Юго-Западная зона, массив 01, квартал 04, строение 26.
2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Д.В.Пайвина.

Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай